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DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputu

anului

Sold Ia finele perioadei

TOTAL
Din care:

aferent sumelor
angajate cu

prevederi bugetare

(

PI

(c

P

S

(r

r-LA I I HtS TANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:
-sub 30 de zile(rd 15 j +301)

- peste 30 de zile (td.152+302)
- peste 90 de zile (rd.153+303)

- peste 120 zile (rd.154+304)

- peste 'l an (rd.155+305)

PLATI RESTANTE _ TOTAL

sEg[]UNEA DE FUNCTTONARE

(rd J+170+240+250+270+Z1O+290) din care:
-sub 30 de zile(rd 161+17j+241+251+271+
281+291)

- peste 30 de zile td.162+122+242+252+
272+282+292)

- peste 90 de zile (rd.163+173+243+253+

273+283+293)

- peste 120 zile (rd.165+174+Z4S+257+

274+284+294)

- peste 1 an (rd.166+175+246+25}+275+

285+295)
)lati restante catre furnizori,creditori din operatii
:omerciale(ct.401 0 1 00,ct.40301 00,ct.46 ZO1 01,
;t 4620 1 09)(rd .1 61 + 1 62+ 163+ 1 65+ 1 66)di n care:
-sub 30 de zile
- PQlte 30 de zile
- | e 90 de zile din care:
- peste 120 zrle
-peste 1 an

'lati restante fata de alte categorii de persoane,
:1.4270300,ct.4290000,ct.4380000)
'd 251 +252+253+257 +258),d in care:
sub 30 de zile

peste 30 de zile

peste 90 de zile(rd.254+255+256)

ct.(4380000)

peste 120 zile

LATI RESTANTE-TOTAL

ECTIUNEA DEZVOLTARE

d 310+320+330), din care:

sub 30 de zile(rd 3'1 1+321+331)
peste 30 de zile (rd.312+322+332)
peste 90 de zite (rd.313+323+333)

peste 120 zile (rd 315+324+334)
ati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale
1.4040'l 00, ct.4050 1 00, ct.4 6201 01,ct.4620 1 03,

4000 1

40002

40003

40004

40005

40006

401 50

40151

40152

401 53

40154

401 55

401 60

40161

40162

401 63

401 65

401 66

40250

40251

40252

40253

40256

40257

40300

40301

40302

40303

40304

4031 0

41.843 18

17 490 56

19 328 37,

2.232.80t

2 783 02"

B 42,

40.0s8 13

17 071 221

18.13417\

2.099 B 1{

2 744 49i

8 42t

39 047.527

16.792.10C

17 662 904

1 917 622

2.666 477

8.424

1 010 61

279.12

471 27

182 19

182 19

78.01

'1 785 0

419 3

11941
132 I
385

24 526 ztl

10 386 Bu

11 257 8i)

2 654 CtO

227 ait

23.589.772

9.470.711

11.257.832

2.633.716

I

227.5131

23 392 7C

I 273 7(.

11 257 .8il
2 633 71

227 51

24 526 23
'10 386 88

11.257 83

2 654 00

227 51

23.589.772

9.470.711

11.257.832

2.633.716

227.5,3l

23.392.7e

9 273.7C

11.257.83

2.633.71

227.51

936 46

916 17

197

197.
197

197

936 46

916.17

20 29
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DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele perioadei

TOTAL
Din care:

aferent sumelor
angajate cu

:revederi bugetarc
c1.46201 09)(rd.31 1 +3'1 2+31 3+31 5+3-1 6),din care:
- sub 30 de zile

- peste 30 de zile

- peste 90 de zile din care:

- peste 120 ztle

40311

40312

4031 3

4031 5

1785.04

419 33

1 194 19

132 98

38.52

936 46

916 17

20 29

936.46

916.17,

20.291

z. 'h

*aa'
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I. PLATIRESTANTE
-bugete locale-

30 04 2018

pa

DENUMIRE INDICATORI

- lei-

coD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele perioadei

TOTAL
Din ca re:

aferent sumelor
angajate cu

prevederi bugetare

4U 194 4

17 067 3

18 102 I
2 232.8

27830
84

38.434.27(

16.672 77a

16 908 771

2 099 8'15

2.744 493

8 424

37 423 66
'16 393.64

16 437 49

1 917 62,

2 666 47

8 42,

1 010 61

279 12

471 27

182 19

182 19

78 01

24 217.t)ti}
10 111 tiol
11 224 02t7

2.654.009

227.513

23.280 ai&

I 195 3it

11 224 02

2 633.711

227 511

23.083.57

8 998.31

11 22402

2 633 71

227.51

)

302)

303)

4)

ARE

+280+290) din care;
+241+251+221+

72+242+252+

73+243+253+

+245+257+

6+258+27S+

reditori din operatii

30100,c1 462Oi01,
+165+,l66)din care:

gorii de persoane,

80000)

in care:

+256)

(rd 310+320+330), din care:
- sub 30 de zile(rd 311+321+331;
- peste 30 de zite (rd 312+SZZ+ZSZ)
- peste 90 de zile (rd.313+323+333)
- peste 120 zlle (rd.315+324+334)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale
(ct.4040 1 00, ct.4050.1 00, ct. 4620 1 O 1, ct.4620.1 03,

42002

42003

42004

42005

42006

42150

42151

42152

42153

42154

42155

42160

42161

42162

42163

42165

42166

422s0

42251

42252

42253

42256

42257

42300

42301

42302

42303

42304

42310

197

197

1 7602

394 5

11941
132 I
385

936 46

916 17

20 29

24 217 050
10111501

11 224 027

2 654 009

227 513

23.280.5t

I 195 3i

11 224.O2

2.633.71

227 51

23 083 57

B 998 31

11 224 02

2633711

227 s1:

197

197

936 46

916 17,

PLATI RESTANTE-TOTAL (rO.tSO*SOO) Oin care:
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DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele perioadei

TOTAL
Din care:

aferent sumclor
angajate cu

prevederi bugetarc
ct 4620 1 09)(rd 31 I +3i2+31 3+3 1 S+3 1 6),din care:
- sub 30 de zile

- peste 30 de zile

- peste 90 de zile din care:
- peste 120 zile

42311

42312

42313

42315

1 7602
394.5

11941
132 I
385

936 46

916 17

20 2:g

936 46

916 17

20 29

Conducatorul timentului
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I. PLATI RESTANTE
- inst. publice venituri proprii partial-
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DENUMIRE INDICATORI coD
Sold la inceputu

anului

Sold la finele perioadei

TOTAL
Din care:

aferent su melor
angajate cu

prevederi bugctarc

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii
comerciale(ct 401 01 00,c1.40301 00,ct.46201 01,
ct 46201 09)(rd. 1 61 +1 62+1 63+1 65+ 1 66)din care:
-sub 30 de zile

- peste 30 de zile

PLATI RESTANTE-TOTAL

SECTIUNEA DEZVOLTARE

(rd.3'1 0+320+330), dln care:

- sub 30 de zite(rd 31 1+321+331)

Plati restante catre furnizori,creditori din operatii comerciale
(ct 40401 00,ct.40501 00,ct. 4620101,ct.46201 03,
ct 46201 09)(rd.31 1 +31 2+31 3+31 5+31 6),din care:
- sub 30 de zile

53001

53002

53003

531 50

53'151

53152

531 60

53161

53162

53300

53301

5331 0

5331 1

1 648 651

423 243

1 225 408

1.623.861

398.453

1.225.408

1 623 8(i1

398 4ri3

1.225.408

24

24

24

24

309 1

275 3

338

309 1

275 3

309 1

275..7

33 i3

309 1

275 3

338

309.1

275.3

338

309 1

275 3

338

Conducatorul Conducatorul
financi

imern.tului
1
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